
Montážní návod ocelových dveří T40 

Bezpečnostní instrukce k montáži

Při montáži vždy dbejte na svou bezpečnost a používejte ochranné pomůcky jako jsou: 
Pracovní oděv s dlouhými rukávy a nohavicemi, ochranné rukavice, ochranné brýle, pracovní obuv s 

vyztuženou špičkou. 

Dveře nikdy nemontujte sami, ale ve dvou. 

Je nezbytně nutné používat veškeré nářadí v souladu s pokyny výrobce a s opatrností. 

U dveří mohou být ostré hrany a rohy, používejte ochranné/pracovní rukavice a pracovní oděv s 
dlouhými rukávy a nohavicemi, aby nedošlo k narušení kůže a následnému krvácení. 

V případě úrazu vyhledejte lékařskou pomoc. 

Montážní postup 

1) Demontáž původního dveřního křídla:
- Otevřete stávající dveře tak, abyste měli dostatek prostoru.
- Dveřní křídlo opatrně pohybem vzhůru (přizvednutím) vysadíte ze závěsu.
- Původní dveřní křídlo odložte do dostatečné vzdálenosti, aby Vám nepřekáželo při 
montáži nového.

2) Příprava nového křídla:
- Zkontrolujte, zda nové dveře odpovídají rozměrům zárubně.
- Případné úpravy proveďte před instalací.
- Ujistěte se, že máte všechny potřebné komponenty nainstalované na/ve dveřích

(závěsy, vnitřní zámek, které jsou součástí balení).
- Doporučujeme před instalací do dveřních závěsů nanést malé množství maziva.

3) Montáž dveřního křídla:
- Za pomoci asistenta přizvedněte dveřní křídlo.
- Nasaďte je dveřními závěsy na závěsy zárubně ve všech třech místech najednou.

4) Štelování závěsů:
- Otáčením závěsu vpravo jej přiblížíte ke dveřím, otočením vlevo jej od dveří oddálíte.
- Těmito pohyby budete dveřní křídlo posouvat v zárubni vlevo či vpravo.
- Dveřní křídlo musí být usazeno tak, aby šlo lehce zavřít, tudíž musí být umístěno ve 

středu zárubně. Zároveň musí být všechny závěsy ve stejné vzdálenosti od dveřního 
křídla

- Otestujte otevírání a zavírání dveří. Ujistěte se, že se dveře snadno pohybují a správně 
sedí v zárubni.

- Přesně vyrovnejte křídlo, pokud je to potřeba, pomocí podložek.

582000-582007










